[bookmark: OLE_LINK15]別紙２
就業地確認申請書兼同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
香南市長　様
申請者　　　住所
氏名
電話番号

　私の　　　　　　年　　月　　日時点の就業地等について、以下のとおり申請いたします。
香南市未来人材育成奨学金返還助成金の申請にあたり、申請内容の就業地確認において、香南
市が行う必要な聞き取りや書類等の提出などに真摯に対応し、その他就業地の決定の審査に必要な事項について、関係機関等へ調査することに同意いたします。

	[bookmark: _Hlk192614697]農業
	農地所在地
	農地面積
	貸借年月日

	漁業
	就業地

	漁船の主たる根拠地

	所属の漁業協同組合

	[bookmark: _Hlk192613896]林業
	主たる所在地

	その他

香南市記入欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	就業要件
	該当　　　　　非該当

	就業地
	[bookmark: OLE_LINK9]香南市内　　　　　香南市外

	調査内容
	□農地台帳　□聞き取り　□添付資料　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	備考